お客様満足研究会会員様

                              ２０１3 年 1 月２４日

 お客様満足研究会

第第第第 59595959 回事例研究会のご案内回事例研究会のご案内回事例研究会のご案内回事例研究会のご案内

    早いものでお正月から 3 週間が経ちました。皆様の本年の滑り出しはいかがだったでし

ょうか。毎日元気にご活躍のことと思います。さて第 59 回事例研究会を下記のとおりご案

内いたします。是非ご参加ください。

記

● 日時：2 月 20 日（水）１３：３０～１７：００

● 会場：カネテツデリカフーズ（株）

     神戸市東灘区向洋町西５丁目８番地  ＴＥＬ．（０７８）８５７－３８５２

      ＪＲ住吉または阪神魚崎から六甲ライナー乗車。アイランドセンター下車

。

● 内容：事例発表

① 宝酒造

② ノーリツ

休憩（約１５分）

③ 福助

④ ロック・フィールド

持ち時間―４５分（質疑１５分含む）

司会・・・世話人（岩澤）

     その他

      ・最近の情報／ちょっと困ってること

      ・連絡確認事項

 ●申し込み締め切り申し込み締め切り申し込み締め切り申し込み締め切り        2013201320132013 年年年年 2222 月月月月 12121212 日（日（日（日（火火火火））））

    ●申し込み先【返信先】当メールアドレス●申し込み先【返信先】当メールアドレス●申し込み先【返信先】当メールアドレス●申し込み先【返信先】当メールアドレス        omken.jimukyoku@gmail.comomken.jimukyoku@gmail.comomken.jimukyoku@gmail.comomken.jimukyoku@gmail.com

●問合せ先：お客様満足研究会（●問合せ先：お客様満足研究会（●問合せ先：お客様満足研究会（●問合せ先：お客様満足研究会（OMOMOMOM 研究会）研究会）研究会）研究会）

                                大阪市北区梅田大阪市北区梅田大阪市北区梅田大阪市北区梅田 1111 丁目１１－４－１１００丁目１１－４－１１００丁目１１－４－１１００丁目１１－４－１１００

                                TEL.TEL.TEL.TEL.０６（４７９９）９２７１０６（４７９９）９２７１０６（４７９９）９２７１０６（４７９９）９２７１

    ●当日連絡先：●当日連絡先：●当日連絡先：●当日連絡先：080080080080－－－－8502850285028502－－－－8153815381538153（担当（担当（担当（担当    高城高城高城高城））））

（会場案内図）

カネテツデリカフーズ株式会社カネテツデリカフーズ株式会社カネテツデリカフーズ株式会社カネテツデリカフーズ株式会社

神戸市東灘区向洋町西 5 丁目 8 番地

JR 住吉駅、阪神電車魚崎駅下車⇒乗換え六甲ライナー アイランドセンター駅下車